
SERIES STATIQUE

1ere Manche Coupe de France - Mulhouse, Village-Neuf
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

10:00 10:27 10:30 1
1 H ELU OLIVIER 01:00 00:00

2 F VASSALLO Federica 02:30 01:30

3 H CHILLES JEAN GABRIEL 03:00 02:00

10:12 10:39 10:42 2
1 F CHRISTMANN CLOE 03:00 02:00

2 F STANISIERE AURELIE 03:00 02:00

3 F VERON AGNES 03:30 02:30

10:24 10:51 10:54 3
1 F FIMEYER JULIE 03:30 02:30

2 H ACHILLI RAPHAEL 04:00 03:00

3 H PAQUELIER JOHANN 04:00 03:00

10:36 11:03 11:06 4
1 F ANTOINE CHARLOTTE 04:15 03:00

2 F BANNWARTH ANASTASIA 04:30 03:30

3 H GRAZIANI MARC ANTOINE 04:30 03:30

10:48 11:15 11:18 5
1 H GRILLOT CYRILLE

STEPHANE 04:30 03:30

2 F GUEGUEN LAURENCE 04:35 03:30

3 H JOBAZE CHRISTOPHE 05:00 04:00

11:00 11:27 11:30 6
1 H GERRIET GERARD 05:00 04:00

2 F SITERRE MAGALIE 05:01 04:00

3 F SKOBO TATJANA 05:32 04:30

Page 1 sur 2



11:12 11:39 11:42 7
1 F ROUVIER DEL

NEGRO BEATRICE 05:45 04:30

2 H CHAMBRION PHILIPPE 06:00 05:00

3 H BRUEL CHRISTOPHE 06:00 05:00

11:24 11:51 11:54 8 1 H POLIDORI ANGELO 07:00 06:00

Page 2 sur 2


